PAGE  
2
Продовження додатка 1 

                                                   
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
_______31______сесія _______VII_____ скликання
Р I Ш Е Н Н Я
 01.03.2019_ №1349-31/VII_
Про внесення змін 
до рішення міської ради 
від 17.11.2017 №914-20/VII 
зі змінами

З метою приведення у відповідність видатків, які виділені з міського бюджету на виконання заходів програми «Родина героя» відповідно до рішення міської ради від 21.12.2018 №1305-30/VII «Про міський бюджет на 2019 рік», керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 17.11.2017 №914-20/VII 
«Про затвердження програми «Родина героя» (зі змінами), виклавши розділ 6 додатка 1 в наступній редакції (додається).
2. Організацію виконання цього рішення покласти на управління соціальної політики міської ради (Посилаєва), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради 
з гуманітарних питань (Гурська) та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).

Міський голова






                 А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 1

до рішення міської ради

від 17.11.2017 №914-20/VII____
(в редакції рішення міської ради

від  01.03.2019_ №1349-31/VII)

6. ЗАХОДИ ПРОГРАМИ «РОДИНА ГЕРОЯ»
	№ з/п
	Зміст заходу
	Виконавець
	Всього за роками,

тис. грн

2018-2022
	План,


тис. грн

2018
	План, 


тис. грн
2019
	Орієнтовні обсяги фінансування 
за роками, 
тис.грн

	
	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022

	6.1.
	Соціальний супровід/супроводження сімей учасників антитерористичної операції та сімей військовослужбовців загиблих під час проведення АТО, забезпечення необхідними соціальними послугами
	Міський центр соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді міської ради


	-
	фінансування не потребує

	6.2.
	Забезпечення безкоштовним оздоровленням/відпочинком: 

- дітей, один із батьків яких загинув (пропав безвісти) у районі проведення антитерористичної операції, помер внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, одержаних 
у районі проведення антитерористичної операції, а також внаслідок захворювання, одержаного в період участі в антитерористичній операції
	Управління соціальної політики міської ради

Департамент 
з гуманітарних питань міської ради 
	-
	в межах виділених асигнувань

	6.3.
	Встановлення пільги із батьківської сплати за навчання в комунальних початкових спеціалізованих мистецьких навчальних закладах 

у розмірах:

- для дітей військовослужбовців загиблих під час проведення АТО – 100%;

- для дітей учасників антитерористичної операції – 50%
	Департамент  
з гуманітарних питань міської ради
	-
	в межах виділених асигнувань

	6.4.
	Забезпечення позачергового влаштування дітей учасників антитерористичної операції 
до дошкільних навчальних 
закладів міста
	Департамент 
з гуманітарних питань міської ради
	-
	фінансування не потребує

	6.5.
	Забезпечення безкоштовним харчуванням дітей учасників антитерористичної операції 
та дітей військовослужбовців загиблих під час проведення 
АТО в загальноосвітніх 
та дошкільних закладах освіти
	Департамент 
з гуманітарних питань міської ради
	-
	в межах виділених асигнувань

	6.6.
	Забезпечення сімей учасників антитерористичної операції та сімей військовослужбовців загиблих під час проведення АТО безкоштовним відвідуванням комунальних культурних закладів (бібліотек, театру та музеїв)
	Департамент 
з гуманітарних питань міської ради
	-
	в межах виділених асигнувань

	6.7.
	Надання сім’ям військовослужбовців міста, які приймають участь в  антитерористичній операції, за рахунок коштів міського бюджету пільг на оплату житлово-комунальні послуги,
а саме:

- звільнення від оплати за житло у розмірі 100%;

- на оплату комунальних послуг 
у розмірі 50%. 
	Управління соціального захисту населення районних адміністрацій міської ради
	1311,4
	223,5
	251,3
	265,4
	278,6
	292,6

	6.8.
	Виплата одноразової грошової допомоги сім’ям військовослужбовців 
м. Кам’янського загиблих (померлих від отриманих тяжких поранень) під час проведення антитерористичної операції на сході України у сумі 100,0 тис.грн на кожну родину за рахунок коштів міського бюджету 
	Управління соціальної політики міської ради 
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6.9.
	Витрати пов’язані з похованням військовослужбовців м.Кам’янського, які загинули (померли від тяжких поранень) під час проведення антитерористичної операції на сході України (квіти,корзини, вінки, поминальний обід)
	Управління соціальної політики міської ради
	-
	в межах виділених асигнувань



	6.10.
	Придбання та встановлення надгробних плит єдиного зразка військовослужбовцям 
м. Кам’янського, які загинули під час проведення антитерористичної операції на сході України
	Департамент житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради 
	-
	в межах виділених асигнувань

	6.11.
	Забезпечення медичними послугами, у тому числі забезпечення безкоштовними медикаментами при амбулаторному лікуванні, 
у межах бюджетного фінансування, членів сімей військовослужбовців загиблих під час проведення АТО
	Управління охорони здоров’я міської ради
	-
	в межах виділених асигнувань



	6.12.
	Надання додаткових пільг 
у розмірі 50% на оплату за житлово-комунальні послуги сім’ям військовослужбовців загиблих (померлих) під час проведення АТО
	Управління соціального захисту населення районних адміністрацій міської ради
	1902,4
	182,9
	397,2
	419,4
	440,4
	462,4

	6.13.
	Надання одноразової щорічної матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових проблем сім’ям загиблих (померлих) військовослужбовців,  осіб рядового і начальницького складу органів внутрішніх справ України, які приймали участь в АТО, у сумі 8,0 тис. грн.
	Управління соціальної політики міської ради
	1359,4

	256,0
	256,0
	268,8
	282,2
	296,4

	6.14.
	Виплата щомісячної матеріальної допомоги у розмірі прожиткового мінімуму відповідного року членам сімей загиблих (померлих) учасників антитерористичної операції, які проживають в місті Кам’янське
	Управління соціальної політики міської ради
	9142,4
	1441,1
	1779,0
	1878,6
	1972,5
	2071,2

	6.15.
	Привітання з нагоди Дня народження дітей віком 
до 18 років, батьки яких загинули (померли) під час участі в антитерористичній операції (надання адресної допомоги у розмірі 
3,0 тис.грн.)
	Управління соціальної політики міської ради
	287,8
	54,0
	54,0
	57,0
	59,9
	62,9

	6.16.
	Висвітлення у засобах масової інформації заходів, передбачених Програмою


	Відділ інформаційної діяльності 
та взаємодії 
з громадськістю міської ради 
	-
	фінансування не потребує

	
	Всього по Програмі:
	
	14003,4
	2157,5
	2737,5
	2889,2
	3033,7
	3185,5


Секретар міської ради                         










           О.Ю.Залевський
